1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何意見，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴
該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

TYK Medicines, Inc
浙江同源康醫藥股份有限公司
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：2410）

內幕消息
完成H股全流通

本公告乃由浙江同源康醫藥股份有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所有限公
司（「聯交所」）證券上市規則（「上市規則」）第13.09(2)(a)條及香港法例第571章證
券及期貨條例第XIVA部項下內幕消息條文（「內幕消息條文」）（定義見上市規則）
作出。

茲提述 (i)本公司日期為2024年9月13日的公告，內容有關本公司申請H股全流
通；(ii)本公司日期為2024年12月19日的公告，內容有關中國證監會發出關於公
司申請H股全流通的備案通知書；及(iii)本公司日期為2025年2月10日的公告，內
容有關聯交所就實施H股全流通授出上市批准（統稱「該等公告」）。除文義另有所
指外，本公告所用詞彙與該等公告所界定者具有相同涵義。

完成H股全流通

本公司董事會欣然宣佈，173,641,645股非上市股份已於2025年2月18日完成轉換
為H股，該等經轉換H股將於2025年2月19日上午九時正開始於聯交所上市。

2

股權架構

緊接轉換及上市完成前及於轉換及上市完成後，本公司的股本結構載列如下：

股份類別 緊接轉換及上市完成前 於轉換及上市完成後
股份數目 概約百分比% 股份數目 概約百分比%

H股 192,586,173 51.93 366,227,818 98.76
非上市股份 178,249,645 48.07 4,608,000 1.24

總計 370,835,818 100.00 370,835,818 100.00

附註： 百分比已約整至最接近的小數點後兩位，表中所列總額與金額總和之間的任何差異均為約
整所致。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司H股股份時務請審慎行事。

承董事會命
浙江同源康醫藥股份有限公司
董事長、執行董事兼總裁

吳豫生博士

香港，2025年2月18日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事吳豫生博士及蔣鳴昱博士，非執行董
事李鈞博士、顧虹博士、孟曉英博士、何超先生及丁兆博士，獨立非執行董事
張森泉先生、冷瑜婷博士、許文青博士及沈秀華博士。